
COMUNE DI CAIVANO
Provincia di Napoli

SETTORE  MANUTEZNIONE
Sede Centrale, provvisoria : Via A. De Gasperi  – T el. 081/8323111 – Fax 081/8352330.

Ufficio Manutenzione Via Marzano, 19  –Tel. 0818800 403fax 0818316265

ESTRATTO BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA

CIG: 56233138AE

STAZIONE APPALTANTE :  COMUNE DI CAIVANO (Prov. di  Napoli) 
OGGETTO  :  Affidamento  in  concessione  del  servizio  lampade  votive  e  impianti  elettrici 
esistenti,  previo  adeguamento  tecnologico,  messa  a  norma  e  manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria degli impianti stessi esistenti al cimitero comunale.

Luogo  di esecuzione:  Il servizio verrà espletato  nel Cimitero del Comune di Caivano. 
Natura dei lavori:  Servizi Cimiteriali.
Importo dell’appalto : Il costo complessivo del servizio è pari a €. 3.942.000,00 IVA esclusa.
Criteri di aggiudicazione:  Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
con il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi  e con le modalità di  cui 
all’art. 83 del D.Lgs. 163/2006.
Informazioni:  Tutta  la  documentazione  inerente  il  presente  appalto  è disponibile  sul  sito 
Internet all’indirizzo http://www.comunedicaivano.it  
Tempi di esecuzione dei lavori : Anni 9 (nove).
Termine ultimo per la ricezione delle offerte: ore 12.00 del giorno 5/05/2014.
Apertura  offerte : 06/05/2014
Il Responsabile del Procedimento:     Arch. Giovanni Zampella

Caivano lì 10/03/2014
                                                                 Il Responsabile del Settore
                                                             Arch. Giovanni Zampella

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  24 Marzo 2014


	BURC n. 19 del  24 Marzo 2014

